
UCHWAŁA NR L/332/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 w § 10 po pkt. 6 dodaje 
się pkt. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr L/332/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2022  

Uzupełnienie zapisu w § 10 uchwały Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 o dodatkowe upoważnienie dla Zarządu 
Powiatu w Koszalinie do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodne jest z zapisem art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) i umożliwi sprawną realizację przez Powiat zadań 
w niej określonych. 

Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



